0 Ч О З И И

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УП РАВЛЕНИ Е ВЕТЕРИ Н АРИ И
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«Ж » 0 6  20-/J.T. №
г. К раснодар

О внесении изменений в приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 26 декабря 2017 года № 500

«Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание
государственных услуг, значений корректирующих коэффициентов

и затрат на содержание имущества государственных бюджетных
учреждений, подведомственных государственному
управлению ветеринарии Краснодарского края»

В соответствии с пунктом 2 Перечня поручений Президента Российской
Федерации от 21 января 2018 года № ПР-143, со статьей 69.2 Бюджетного
Кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с изменениями,
внесенными в статью 1 Федерального закона от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О
минимальном размере оплаты труда», в связи со вступлением в силу Закона
Краснодарского края от 1 июня 2018 года № 3797-K3 «О внесении изменений в
Закон Краснодарского края «О краевом бюджете на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов», в целях реализации постановления главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 ноября 2015 года
№ 1081 «О порядке формирования государственного задания на оказание
государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных
учреждений Краснодарского края и финансового обеспечения выполнения
государственного задания», приказа Министерства сельского хозяйства
Российской Федерации от 17 июня 2015 года № 253 «Об утверждении общих
требований к определению нормативных затрат на оказание государственных
(муниципальных) услуг в сфере сельского хозяйства, ветеринарии и
ры б оловства , п р и м ен я ем ы х  при  расч ете  объема субсидии на финансовое
обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на
оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
государственным (муниципальным) учреждением», и в соответствии с
приказом государственного управления ветеринарии Краснодарского края
от 26 декабря 2017 года № 497 «Об утверждении Порядка определения
нормативных затрат на оказание государственных услуг, применяемых при
расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения
государственного задания на оказание государственных услуг
государственными бюджетными учреждениями, находящимися в ведении

■I

2

государственного управления ветеринарии Краснодарского края»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить коэффициенты выравнивания объема субсидии на
финансовое обеспечение выполнения государственного задания
государственным бюджетным учреждениям, подведомственным
государственному управлению ветеринарии Краснодарского края на 2018 год.

2. Внести изменения в приказ государственного управления ветеринарии
Краснодарского края от 26 декабря 2017 года № 500 «Об утверждении базовых
нормативов затрат на оказание государственных услуг, значений
корректирующих коэффициентов и затрат на содержание имущества
государственных бюджетных учреждений, подведомственных государственному
управлению ветеринарии Краснодарского края»» дополнив приложением № 7
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Общему отделу (Свистак) обеспечить размещение настоящего приказа
на официальном сайте государственного управления ветеринарии
Краснодарского края.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель

1
31
32

2
ГБУ "Ветуправление Тбилисского района"
ГБУ "Ветуправление Темрюкского района"

3
1,025602
1,031631

33 ГБУ "Ветуправление Тимашевского района" 1,010796

34 ГБУ "Ветуправление Тихорецкого района" 1,033562

35 ГБУ "Ветуправление Туапсинского района" 1,026630

36 ГБУ "Ветуправление Успенского района" 1,012807

37 ГБУ "Ветуправление Усть-Лабинского района" 1,006222

38 ГБУ "Ветуправление Щ ербиновского района" 1,020205

39 ГБУ "Ветуправление г.Армавира" 1,020826

40 ГБУ "Ветуправление города Геленджика" 1,115616

41 ГБУ "Ветуправление г. Горячий Ключ" 1,020362

42 ГБУ "Ветуправление города Краснодара" 1,000000

43 ГБУ "Ветуправление города Новороссийска" 1,019154

44 1,004581

45 ГБУ "Армавирская зональная ветеринарная лаборатория" 1,017175

46 ГБУ "Белореченская межрайонная ветеринарная лаборатоиия" 0,000000

47 ГБУ "Ейская зональная ветеринарная лаборатория" 1,000000

48 ГБУ "Кропоткинская краевая ветеринарная лаборатория" 1,007746

49 ГБУ "Курганинская районная ветеринарная лаборатория" 1,014247

50 ГБУ "Ленинградская зональная ветеринарная лаборатория" 1,046424

51 ГБУ "Павловская зональная ветеринарная лаборатория" 1,023304

52 ГБУ "Славянская зональная ветеринарная лаборатория" 1,035178

53 ГБУ "Тимашевская зональная ветеринарная лаборатория" 1,006117

54 |ГБУ "Усть-Лабинская зональная ветеринарная лаборатория" 1,000000

Начальник отдела финансирования, бухгалтерского учета,
отчетности и контроля Н.В. Егорова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу государственного

управления ветеринарии
К раснодарского края

от Окпс.м*- £12--------

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом руководителя государственного
управления ветеринарии Краснодарского

края от 26 декабря 2017 года №  498
(в редакции приказа руководителя

государственного управления ветеринарии
К раснодарского края

от 0ч.оё;М)ь j

КОЭФФИЦИЕНТЫ ВЫРАВНИВАНИЯ
объема субсидии на ф инансовое обеспечение вы полнения
государственного задания государственны м  бю дж етным

учреж дениям , подведом ственны м  государственному
управлению  ветеринарии  К раснодарского края

на 2018 год

№

10
11

Наименование

ГБУ "Ветуправление Абинского района"
ГБУ "Ветуправление Анапского района"
ГБУ "Ветуправление Апшеронского района"
ГБУ "Ветуправление Белоглинского района__
ГКУ "Ветуправление Белореченского района"
ГБУ "Ветуправление Брюховецкого р айона"_
ГБУ "Ветуправление Выселковского района—
ГБУ "Ветуправление Гулькевичского района"
ГБУ "Ветуправление Динского района"
ГБУ "Ветуправление Ейского района"
ГБУ "Ветуправление Каневского района"

12

13
|ГБУ  "Ветуправление Кавказского района

14

15

ГНУ "Ветуправление Калининского района
1 гку  "Ветуправление Кореновского района"
ГБУ "Ветуправление Красноармейского района ^

1гБУ "Ветуправление Крыловского района
ГБУ "Ветуправление Крымского района"

18 ГБУ "Ветуправление Курганинского района"
19 I ГБУ "Ветуправление Кушевского района-----------

"20 1 ГБУ "Ветуправление города Лабинска"

21

23
24

ГБУ "Ветуправление Мостовского района'
ГБУ "Ветуправление Ленинградского района
ГБУ "Ветуправление Новокубанского района
ГБУ "Ветуправление Новопокровского района"

25
26
27
28
29
30

ГБУ "Ветуправление Отрадненского района
ГБУ "Ветуправление Павловского района"
ГБУ "Ветуправление Приморско-Ахтарского района _
Г К У  "П с ту п р а в л е н и е  С е в е р с к о го  р а й о н а

ГБУ "Ветуправление Славянского района"
ГБУ "Ветуправление Староминского района

Коэффициент выравнивания на 2018 год

ЦЮ5853
1,035968

1.022127
1,014495
1,014121
1,044778
1,014110
1,023307
1,006050
1,013759
1,017077
1,051823
1,023781
1,029043
1.050462
1,017737
1,028870
1,029805
1,058402
1,034014
1,011379
1,027871
1,032996
1,032851
1,025814
1,024132
1.054972
1.021871
1,047686

1,016709